
平成２７年１１月３０日

〒566-0035

大阪府摂津市鶴野３丁目８－７

株式会社　日照

TEL  072-634-1231

FAX  072-634-1239

仕様変更のお知らせ

拝啓　　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

下記の対象商品は、 １２月１日より抜け止め防止機構付きになります。

ボルトのねじ山

部分を１部カット

＜対象商品＞

ＮＲＳ－１５０７Ｋ　 小台　ブラック

ＮＲＳ－１５０７Ｗ　小台　アイボリ－

ＮＲＳ－１５０７Ｓ　 小台　ホワイト

ＮＲＳ－１５０８Ｋ　 大座　ブラック

ＮＲＳ－１５０８Ｗ　大座　アイボリ－

ＮＲＳ-1507Ｋの場合

蝶ナットが閉まっている

状態
蝶ナットが緩んでもボルトを

カットした部分で蝶ナットがとまります。

これにより器具の落下を防止します。

＊これらの部品を付属している製品も対象となります。

< 変更内容 >


